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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin piyasaları bu sabah beklentilerin üstünde açıklanan Caixin PMI verilerinin ve Başbakan Li Qiang’ın 
açıklamalarının desteğiyle, Asya endekslerindeki yükselişe öncülük ediyor. ABD spot endeksleri bugün 
yapılacak ABD Başkanlık seçimi öncesinde satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,61, S&P500 
%0,28 ve Nasdaq %0,33 değer kaybı ile günü tamamladı. Seçim belirsizliği bu sabah ABD vadelilerinde 
de baskısını sürdürmesiyle vadelilerde yatay seyirler izleniyor. Avrupa vadelileri ise negatif seyrediyor. 
 
Piyasalar odağını bugün yapılacak ABD Başkanlık seçimlerine çevirirken, son anketler Harris ve 
Trump’ın başa baş gittiğine işaret ediyor. Seçimlerin hemen sonuçlanmama ihtimali ve başkan 
adaylarının oldukça farklı ekonomi planlarıyla, seçim sürecinin volatilitede potansiyel bir artışa yol 
açması muhtemel görünürken, seçim öncesi dolar endeksi 103,9, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,29 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de ayrıca dış ticaret dengesi ve ISM hizmetler PMI verileri 
açıklanacak. Euro Bölgesi ve İngiltere’de ise sakin bir veri akışı takip edeceğiz. Bu sabah EURUSD 
1,0879, GBPUSD ise 1,2963 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
TÜİK verilerine göre ekim ayında tüketici fiyat endeksi giyim ve gıda fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle 
beklentilerin üstünde kalarak aylık %2,88 artarken, endeksin yıllık artışı %48,58’e gerileyerek sınırlı 
düşüş kaydetti. Diğer taraftan hizmet fiyatlarının aylık artışı %1,95’e yavaşlayarak katılık gösteren 
hizmet enflasyonunda yumuşama sinyali verdi. Manşette beklentinin üstünde kalan ancak hizmet 
tarafında yavaşlayan enflasyon verilerinin karışık sinyaller vermesi ardından yurt içi piyasaları Cuma 
günü TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın sunumunu gerçekleştireceği yılın son enflasyon raporunu 
beklemeye geçti. BIST100 endeksi haftanın ilk işlem gününü %2,49 değer kaybı ile 8.664 seviyesinden 
tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 68,1 milyar TL oldu. Sektörel endekslerin tamamı günü negatif 
tamamlarken, bankacılık endeksinde günlük kayıp %4,83 ile öne çıktı. Bu sabah Dolar/TL 34,35, 5 yıllık 
CDS primi 268,1 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 
ile Hazine’nin gerçekleştireceği iki tahvil ihalesinin sonuçları takip edilecek. 
 
Güne zayıf bir başlangıç yapan ons altın 2.735$ seviyelerinde, ons gümüş ise 32,48$ seviyelerinde 
seyrediyor. Brent petrol OPEC+’ın üretim artışını erteleme kararının etkisiyle yüksek seyrini koruyarak 
75,2$ çevresinde bulunuyor. Bitcoin ise 68.500$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0911-1,0938, aşağı yönde 1,0800–1,0761 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3000–1,3056, aşağı yönde 1,2883–1,2840 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.816–2.850$, aşağı yönde 2.725$–2.700$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,94$–34,90$, aşağı yönde 32,20$–31,55$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.021$–1.081$, aşağı yönde 980$-930$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,6511 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 8.885–9.029, aşağı yönde 8.622–8.490 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

12:30 İngiltere Hizmetler PMI Ekim-F 51,8 51,8

14:30 Türkiye TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Ekim 62,8

16:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Eylül -84,1 -70,4

18:00 ABD ISM Hizmetler PMI Ekim 53,8 54,9

Hazine 3 ve 10 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhaleleri Düzenleyecek

ABD Başkanlık Seçimleri

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi ekim ayında piyasa beklentilerinin (%2,66) üstünde aylık bazda %2,88 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artış hızı %49,38’den 

%48,58’e geriledi. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) 

aylık %2,79 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %47,75’e geriledi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE) aylık bazda %2,69 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %47,10’a geriledi. Mevsimlik ürünler hariç TÜFE’yi gösteren A endeksinin aylık artışı ise %1,39’a 

yavaşlarken, endeksin yıllık artışı %49,32’ye geriledi. 

 TÜİK'in açıkladığı enflasyon verisiyle vergi, harç ve cezalar için uygulanacak yeniden değerleme oranı %43,93 oldu. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ekim ayında %1,29 arttı ve yıllık artış hızı % %33,09’dan %32,24’e gerilemiş oldu. Ana sanayi grupları incelendiğinde 

yıllık bazda; dayanıksız tüketim mallarında %41,48, dayanıklı tüketim mallarında %39,17, sermaye mallarında %33,84, ara mallarında %31,79 ve enerjide 

%14,54 artış kaydedildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Özellikle geriye dönük fiyatlama davranışının yüksek olduğu kira ve eğitim grubunda yıllık artışlar enflasyondaki 

düşüşü sınırlandırıyor. Katılıkların giderilmesi zaman alıyor ancak bu konudaki gelişmeler olumlu. Ekimde 12 aylık enflasyon beklentilerinin tüm kesimlerde 

son 2,5 yılın en düşük seviyesine gerilemesi, hizmet enflasyonundaki ataletin kırılması için önemli." dedi. 

 Morgan Stanley ekonomisti Hande Küçük paylaştığı notta enflasyonun 2. ayda da beklentiden yüksek geldiğini ve bu durumun aralıkta indirim ihtimalini 

azalttığını söyledi. Küçük, TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın Cuma günkü enflasyon raporu toplantısında hizmet enflasyonundaki ve mevsimsel etkilerden 

arındırılmış aylık trendde iyileşmeye rağmen faiz indirimi konusunda 'temkinli yaklaşım' sinyali vereceğini öngördü. 

 BofA Merrill Lynch Türkiye Ekonomisti Zümrüt İmamoğlu, ekim enflasyon verisi hakkında “Alt kalemlere baktığımızda hizmet enflasyonunda uzun zamandır 

ilk defa olumlu bir tablo görüyoruz. Manşet yine %3’e yakın. Sanki enflasyon düşmüyormuş gibi duruyor. Bunun en büyük sebebi taze meyve-sebze 

fiyatlarında çok büyük bir artış var ama bu çok dalgalı bir veri. Tekstil mevsimsel olarak yüksek ama bizim için önemli olan hizmetlerdeki katılığın 

kırılmasıydı. Hizmet tarafında son derece olumlu bir tablo var. Eğer devamı gelirse kasım ve aralıkta Merkez Bankası bir nefes alabiliyor.” dedi. Ocak 

2025'te aylık enflasyonu %4 civarında beklediklerini söyleyen Zümrütoğlu, yılın en yüksek enflasyon olan çeyreğinin birinci çeyrek olduğunun da altını 

çizdi. 

 TİM Başkanı Mustafa Gültepe, “Farklı yollarla enflasyonu aşağı çekmenin yöntemlerini bulmamız gerektiğini düşünüyorum” açıklamasını yaptı. Faiz 

oranlarının geleceğe dair beklentileri olumsuz etkilediğine işaret eden Gültepe, “Ülke batıyor; %50 faizle bir ülkenin ayakta kalma şansı yok. Burada biraz 

Merkez Bankası’nın radikal kararlar alıp, farklı oyunları devreye koyması lazım. Farklı yollarla enflasyonu aşağı çekmenin yöntemlerini bulmamız gerektiğini 

düşünüyorum” diye konuştu. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 25 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 217,8 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 403,1 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 41,9 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 7,4 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 25 Ekim haftasında toplam net giriş 192,8 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 25 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 61 milyon dolar artarak 106,3 milyar dolara yükselirken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 1,6 milyar dolar azalarak 61,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar 

azalarak 168,1 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 25 Ekim ile biten haftada 33,3 milyon dolar artarak 159,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 320,8 milyon dolar artarak 65,9 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 287,5 milyon dolar azalarak 93,5 milyar dolara geriledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 21 milyar 923,8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 10 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 31 milyar 923,8 milyon TL'ye ulaştı. 

 Citi ekonomistleri, ekonomi politikalarının TCMB'nin enflasyonu düşürme çabalarını yeterince desteklemediğini belirtirken, para politikasına aşırı 

bağımlılığın, optimumun altında sonuçlara yol açabileceğini ve ekonomik zorlukları büyütebileceğine dikkat çekti. 

 

Avrupa 

 S&P Global tarafından hazırlanan HCOB (Hamburg Ticaret Bankası) Euro Bölgesi ekim ayı nihai verilerinde, imalat PMI 45,9’dan 46,0’ya revize edildi. 

Almanya imalat sanayi PMI ise ekim için 43,6'ya revize edilerek, son üç ayın en yüksek seviyesinde belirlendi. 

 Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi, mevcut duruma ilişkin daha olumlu bir değerlendirmeyle kasımda eksi 12,8’e yükselerek art arda aylık 

artışını ikinci aya taşıdı. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen beklentiler endeksi, eksi 3,8 puanda sabit kalırken, mevcut durum endeksi 

de ekimdeki eksi 23,3 puandan kasımda 21,5 puana yükseldi. 

 

ABD 

 ABD'de fabrika siparişleri, eylülde %0,5 ile beklenenden fazla azaldı. 

 ABD’de eylül ayı dayanıklı mal siparişlerinin aylık düşüşü final verilerde %0,8’den %0,7’ye, ulaştırma hariç siparilerin artışı ise %0,4’ten %0,5’e revize edildi. 
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 Senatör Elizabet Warren, Federal Reserv'e 50 baz puan daha faiz indirimi uygulama çağrısı yaparak son verilere göre enflasyonun Fed'in hedeflerine 

neredeyse ulaşmış olmasını gerekçe gösterdi. Senatör John Hickenlooper ile birlikte Pazartesi günü ortak bir yazılı açıklama yapan Warren, böyle bir 

indirimin borçlanma ve konut maliyetlerini azaltmaya yardımcı olacağını ve daha çok ailenin ev sahibi olabilmesini sağlayacağını belirtti.  

 Boeing'in Batı Yakası fabrika çalışanları Pazartesi günü yaptıkları oylama ile Şirket'in sunduğu yeni bir sözleşme teklifini kabul etiler. Sunulan teklifini kabul 

edilmesiyle yedi haftalık greve son verildi. 

 

Asya 

 Tokyo Borsası'nın ana şirketi olan Japan Exchange Group, bugün itibariyle işlem saatlerini 30 dakika uzattığını açıkladı. Bu değişiklik, 70 yıl sonra yapılan 

ilk işlem saati uzatımı olarak dikkat çekiyor. Artık piyasa, sabah 9:00'dan 15:30'a kadar açık olacak ve bu süre zarfında bir saatlik öğle arası yapılacak. 

 Çin Başbakanı Li Qiang, serbest ticaret bölgelerini daha üst düzeye çıkaracalarını ve başka ülkelerle yatırım anlaşması olanaklarını araştıracaklarını 

belirterek, dünyada yükselen tek taraflılıkla mücade edebilmek için açılmanın bir "zorunluluk" olduğunu ekledi. Li, bu çabalar kapsamında Çin'in 

telekomünikasyon ve sağlık gibi sektörlere yabancı yatırımların erişimini daha da artıracağını belirtti. Li, Pekin'in son mali ve parasal politikalarından 

kaynaklanan olumlu ivme göz önüne alındığında, ülkenin bu yıl “yaklaşık %5” olan ekonomik büyüme hedefine ulaşacağını yineledi 

 Çin’de Caixin/S&P küresel hizmet PMI, ekim ayında 50,3'ten 52,0'ye yükselerek beklentilerin üstünde kalırken, son üç ayın en hızlı artışını kaydetti. 

 Avustralya Merkez Bankası faiz oranını beklendiği gibi %4,35'te tuttu. 

 

Dünyadan 

 ING analistleri petrol piyasasında OPEC ve müttefiklerinin üretim kısıntılarını gelecek yıl boyunca uzatmaya devam etmedikleri takdirde piyasada fazla 

bulunmaya devam edeceğini söylediler. 


